1

2025 年10月15日

各  位

会 社 名 ａ ｎ ｄ  ｆ ａ ｃ ｔ ｏ ｒ ｙ 株 式 会 社

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長  青 木  倫 治

（コード番号：7035 東証スタンダード）

問 合 わ せ 先 取 締 役      蓮 見  朋 樹

 TEL. 03-6712-7646

中期経営計画上の経営数値目標取り下げに関するお知らせ

当社は、2023 年10月13日に公表いたしました 中期経営計画（2024年８月期から2026年８月期までの３年間）の経

営数値目標を取り下げることを決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記
１． 経営数値目標取り下げの理由

当社は、2023年10月13日に2026年８月期を最終年度とする中期経営計画を公表し、同計画に基づき、新規事業

のローンチに注力してまいりました。その結果、2025年８月期においては、電子マンガ書店の事業譲受、Webtoon

スタジオ設立、IP活用、Vtuber とのホステルコラボイベントなど一定の成果を上げることができました。しかし

ながら、本日2025年10月15日公表の「2026年８月期通期業績予想数値」のとおり、新規事業の収益化において

は、進捗に遅れが生じております。このような背景により、従来の事業戦略に変更はないものの、定量的な要素

については見直しが必要であると判断し、中期経営計画における経営数値目標を取り下げることといたしました。

２． 今後について

現行の中期経営計画に掲げた事業戦略につきましては、当社の持続的成長を実現するための重要施策として継続

して取り組んでまいります。また、新たな中期経営計画につきましては、策定次第速やかに公表いたします。

以  上